
Протокол №2 

засідання ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів 

по формуванню нового складу Громадської ради при виконавчому комітеті Запорізької міської ради 

  

Дата і час проведення:                                      11.01.2016 о 16-00 

  

Місце проведення:                                             приміщення Громадської ради 

                                                                           1-ий поверх Запорізької міської ради 

Присутні:                                                           8 членів ініціативної групи з 15 

  

1 питання порядку денного. Про внесення змін до зразків рекомендованих документів. 

Слухали: Пічкур Н.В., яка запропонувала затвердити зміни в зразки рекомендованих документів. 

Голосували: «За»-8, «Проти»-0, «Утримались»-0. 

Вирішили: затвердити зміни в зразки рекомендованих документів. 

  

2 питання порядку денного. Про уточнення дати розміщення повідомлення ініціативної групи в офіційних 

засобах інформації. 

Слухали: Старіцина Є.О., який запропонував розмістити повідомлення ініціативної групи на веб-сайті 

Запорізької міської влади у розділі «Анонси». 

Голосували: «За»-8, «Проти»-0, «Утримались»-0. 

Вирішили: затвердити рішення розмістити повідомлення ініціативної групи на веб-сайті Запорізької міської 

влади у розділі «Анонси». 

  

3 питання порядку денного. Про алгоритм прийому заяв від громадських організацій. 

Слухали: Акула К.Ю., яка запропонувала алгоритм дій прийому заяв від громадських організацій. 

Голосували: «За»-8, «Проти»-0, «Утримались»-0. 

Вирішили: затвердити запропонований алгоритм дій прийому заяв від громадських організацій. 

  

4 питання порядку денного. Про затвердження графіку чергувань членів ініціативної групи. 

Слухали: Акула К.Ю., яка запропонувала графік чергувань членів ініціативної групи. 

Голосували: «За»-8, «Проти»-0, «Утримались»-0. 

Вирішили: затвердити графік чергувань членів ініціативної групи. 

  

Голова ініціативної групи                                                    К.Ю. Акула 

Секретар засідання                                                             В.В. Бороненков 

 


